
Zarządzenie Nr 99/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 20 lipca 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zbycia
nieruchomości mienia komunalnego

 

Zarządzenie Nr 99/2017
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 20 lipca 2017 r.

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego

 
     Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz §
3 uchwały Nr LI/318/2014 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Ostróda oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. poz. 1935) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 91/2011 Wójta Gminy Ostróda z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zbycia
nieruchomości mienia komunalne, § 1 tiret 5 otrzymuje brzmienie: „lokal mieszkalny Nr 5 o pow. uż.
60,72 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow. 21,48 m2 oraz udziałem w nieruchomości
wspólnej i w gruncie wynoszącym 205/1000”.
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 21.07.2017 r.

Osoba przekazująca: Łucja Fafińska

 

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Beata Milewska-Piotrowska

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 21.07.2017, ostatnia aktualizacja: 21.07.2017, odsłon: 787

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-992017-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-20-lipca-2017-r-zmieni

ajace-zarzadzenie-w-sprawie-zbycia-nieruchomosci-mienia-komunalnego

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-992017-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-20-lipca-2017-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-zbycia-nieruchomosci-mienia-komunalnego
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-992017-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-20-lipca-2017-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-zbycia-nieruchomosci-mienia-komunalnego

